
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 35,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,24 €

Apraksts
Under Armour ColdGear Infrared balaklava ir viegls, elpojošs un daudzpusīgs
risinājums pilnai sejas aizsardzībai aukstos laikapstākļos. Tā ir
izstrādāta, izmantojot modernās tehnoloģijas un komforta principus, padarot
to ideāli piemērotu āra aktivitātēm vai ikdienas lietošanai.

Galvenās Īpašības

ColdGear® Infrared Tehnoloģija: Aprīkota ar mīkstu, termiski
vadītspējīgu iekšējo slāni, kas absorbē un saglabā ķermeņa siltumu,
nodrošinot optimālu siltumu.
Viegls un Elpojošs: Plāns un ērts materiāls, kas nodrošina vieglu
nēsāšanu bez apgrūtinājuma.
Pilnīga Sejas un Kakla Aizsardzība: Nodrošina pilnīgu pārklājumu, kas
stiepjas pāri kaklam un var tikt pārveidots par kakla sildītāju.
Uzlabota Elpojamība: Perforācijas ap muti uzlabo gaisa plūsmu.
Gluds Komforts: Plakanie šuvju savienojumi nodrošina noberzumu brīvu
lietošanu, novēršot diskomfortu valkāšanas laikā.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Specifikācijas

Svars: Aptuveni 50 g
Materiāls: 100% poliesters

Zīmola valsts - Amerikas Savienotās Valstis.

Par Under Armour
Under Armour ir vadošais zīmols sporta apģērbā, piedāvājot inovatīvu
apģērbu, kas palīdz sportistiem un aktīvas dzīves piekritējiem uzturēties
siltumā, vēsumā, sausumā un vieglumā jebkuros laikapstākļos. Vairāk
informācijas skatiet Under Armour oficiālajā mājaslapā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.underarmour.com
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

